
  
ZARZĄDZENIE Nr 93/2011 

Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 05 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu do opracowania koncepcji  zmian  organizacji ruchu w Zbąszynku. 

 
       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. Powołuję Zespół do opracowania koncepcji  zmian w organizacji ruchu w mieście Zbąszynek, w 
następującym składzie: 

1/ Jan Mazur   - Przewodniczący Rady Miejskiej w Zbąszynku 
2/ Łukasz Szymański - Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego …  
3/ Stanisław Jakimczuk - z-ca Kierownika RIT w tut. Urzędzie Miejskim 
4/ Leszek Parandyk - Komendant OSP Gminy Zbąszynek 
5/ Leszek Bochniak  - Strażnik Miejski 
6/ Kom. Piotr Domański - Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Policji w Świebodzinie 
7/ Piotr Spychała - Inspektor RIT w tut. Urzędzie Miejskim 
8/ Jan Makarewicz  - Przewodniczący Zespołu  

 
§ 2.  Zobowiązuję członków Zespołu do opracowania, przedłożenia i zaprezentowania  koncepcji  zmian 
w organizacji ruchu w mieście Zbąszynek, w terminie do dnia 31 stycznia  2012 roku. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


